



Do natychmiastowej publikacji: 07.08.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PRYZNANIE 500 MLN USD NA NOWY PROGRAM SOCIAL CARE NETWORKS W CELU ŚWIADCZENIA USŁUG SPOŁECZNYCH I POPRAWY WYNIKÓW ZDROWOTNYCH DLA MILIONÓW MIESZKAŃCÓW STANU NOWY JORK O NISKICH DOCHODACH

Program Social Care Network pomoże zaradzić dysproporcjom zdrowotnym, zapewniając osobom korzystającym z Medicaid możliwość skorzystania z subsydiowanych posiłków, wsparcia mieszkaniowego, transportu i innych ważnych form wsparcia

Program jest częścią przyjętej w stanie Nowy Jork poprawki do sekcji 1115 dot. reformy dostępu do systemu opieki zdrowotnej zatwierdzonej w styczniu

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś, że dziewięć organizacji w całym stanie otrzyma łącznie 500 mln USD w ciągu najbliższych trzech lat na stworzenie nowego programu sieci opieki społecznej Social Care Network (SCN) w stanie Nowy Jork. Celem programu jest zminimalizowanie nierówności zdrowotnych w społecznościach o niskich dochodach dzięki wykorzystaniu funduszy federalnych w celu ułatwienia osobom korzystającym z Medicaid dostępu do posiłków, wsparcia mieszkaniowego, transportu i innych usług społecznych, które mogą mieć znaczący wpływ na stan zdrowia. Integrując opiekę społeczną i zdrowotną, program ten wspiera kluczową inicjatywę w ramach dokonanej w stanie Nowy Jork reformy dostępu do systemu opieki zdrowotnej (New York Health Equity Reform, NYHER).

„Program Social Care Network pomoże nam zmienić sposób, w jaki wspieramy społeczności o największych niezaspokojonych potrzebach”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Dzięki programowi SCN dokonujemy bezpośredniej inwestycji w zdrowie i dobrostan naszych lokalnych społeczności, a mieszkańcy stanu Nowy Jork uzyskają dostęp do bardziej sprawiedliwego i zintegrowanego systemu opieki społecznej i zdrowotnej”.

Stan Nowy Jork, w ramach poprawki do sekcji 1115 Medicaid, robi historyczny krok naprzód w celu stworzenia nowego modelu opieki, który zintegruje opiekę zdrowotną i społeczną za pośrednictwem sieci z powiązaniem finansowaniem. Program o wartości 500 mln USD jest jednym z elementów wartej 7,5 mld USD trzyletniej poprawki zakładającej prawie 6 mld USD finansowania federalnego. Podmioty działające w

ramach programu Social Care Network będą miały kluczowe znaczenie dla ułatwienia zaspokajania potrzeb społecznych związanych ze zdrowiem, w tym żywienia, wsparcia mieszkaniowego, transportu i pomocy w sprawach indywidualnych dla kwalifikujących się beneficjentów programu Medicaid, które są niezbędne do radzenia sobie z różnicami zdrowotnymi i poprawy zdrowia populacji.

Dane pokazują, że subsydiowanie potrzeb społecznych związanych ze zdrowiem może mieć znaczący pozytywny wpływ na wyniki zdrowotne mieszkańców stanu Nowy Jork o niskich dochodach.

Na przykład program znany jako Medicaid Redesign Team Supportive Housing Initiative ma na celu zapewnienie stałego zakwaterowania i usług wspierających najem dla borykających się z kryzysem bezdomności i chorobami mieszkańców stanu Nowy Jork. Analiza programu wykazała, że inwestowanie we wsparcie mieszkaniowe doprowadziło do lepszych wyników zdrowotnych, takich jak:

- 40-procentowa redukcja liczby dni hospitalizacji
- 26-procentowa redukcja liczby wizyt na oddziałach ratunkowych
- 44-procentowa redukcja liczby pacjentów hospitalizowanych z powodu uzależnienia od substancji psychoaktywnych
- 27-procentowa redukcja liczby pacjentów hospitalizowanych psychiatrycznie
- 15-procentowa redukcja ogólnych wydatków na opiekę zdrowotną w ramach Medicaid
- Dzięki strategicznemu ustalaniu priorytetów, najwyższy decyl osób zapisanych do Medicaid przyniósł średnie oszczędności w wysokości 45 600 USD na osobę rocznie

Wybrano następujące organizacje, które zasięgiem swojego działania obejmą dziewięć regionów w całym stanie:

Organizacja	Region
Care Compass Collaborative	Southern Tier
Finger Lakes IPA Inc.	Finger Lakes
Health and Welfare Council of Long Island	Long Island
Healthy Alliance Foundation Inc.	Capital Region, Central NY, North Country
Hudson Valley Care Coalition, Inc.	Hudson Valley
Public Health Solutions	Manhattan, Queens, Brooklyn
Staten Island Performing Provider System	Staten Island

Somos Healthcare Providers, Inc.	Bronx
Western New York Integrated Care Collaborative Inc.	Western NY

Komisarz Departamentu Zdrowia Stanu Nowy Jork, dr James McDonald, powiedział: „Przyznanie kontraktów wiodącemu podmiotowi w zakresie programu Social Care Network stanowi kamień milowy w kierunku promowania równości w dostępie do opieki zdrowotnej, eliminowania różnic w zakresie zdrowia i zaspokajania potrzeb społecznych związanych ze zdrowiem. Tradycyjnie inwestujemy środki finansowe przeznaczone na opiekę zdrowotną w bezpośrednią opiekę nad pacjentem, jednak często to czynniki występujące poza gabinetem lekarskim wymagają największej uwagi. Ta historyczna inwestycja pozwala tym partnerom zapewnić pacjentom dostęp do tego, co często ma największy wpływ na nasze zdrowie, np. stabilnego mieszkania, niezawodnego transportu, ubezpieczenia zdrowotnego i innych czynników, które poprawiają zdrowie ludzi”.

Dyrektor stanowego oddziału Medicaid, Amir Bassiri, powiedział: „Te środki w ramach programu Social Care Network zmieniają sposób świadczenia opieki zdrowotnej i społecznej. Sieci te mają kluczowe znaczenie dla osiągnięcia celów równości w dostępie do opieki zdrowotnej w ramach NYHER i wpisują się w naszą długoterminową strategię włączenia świadczeń opieki społecznej do programu Medicaid Managed Care”.

Lider większości Senatu, Charles Schumer, powiedział: „Jestem dumny, że mogę pomóc w realizacji tej inwestycji o wartości 500 mln USD – części z 6 mld USD pomocy federalnej – dzięki której stan Nowy Jork będzie mógł stworzyć tę ekscytującą i innowacyjną sieć opieki społecznej, aby lepiej zintegrować opiekę społeczną i opiekę zdrowotną w celu poprawy wyników zdrowotnych dla osób żyjących w naszych najbardziej defaworyzowanych społecznościach. Jest to kreatywne podejście do opieki zdrowotnej, które może ratować życie, a z czasem oszczędzać pieniądze poprzez bardziej proaktywne i holistyczne rozwiązywanie problemów zdrowotnych w potrzebujących społecznościach. Od Bronksu przez Watertown po Buffalo, lokalne organizacje non-profit należące do programu Social Care Network będą zajmować się potrzebami mieszkaniowymi, żywnościowymi, transportowymi, a także opieką zdrowotną, aby potrzebujący mieszkańcy stanu Nowy Jork otrzymali wsparcie, którego potrzebują, aby być zdrowymi i dobrze się rozwijać. Jestem wdzięczny za pracę gubernator Hochul, która zapewnia, by te środki federalne były dobrze inwestowane, aby pomóc ludziom w całym stanie Nowy Jork w dostępie do krytycznych usług społecznych”.

Senator Kirsten Gillibrand powiedziała: „Dziś administracja stanu Nowy Jork przeznacza setki milionów dolarów na walkę z nierównym dostępem do opieki zdrowotnej w społecznościach o niskich dochodach i poprawę wyników zdrowotnych niezliczonych mieszkańców stanu Nowy Jork. Program SCN będzie kołem ratunkowym dla wielu osób i rozszerzy dostęp do posiłków, wsparcia mieszkaniowego, transportu i

innych usług socjalnych. Jestem dumna, że mogę wspierać zaangażowanie gubernator Hochul w promowanie równości w zdrowiu i będę nadal walczyła na szczeblu federalnym, aby zaradzić nierównościom zdrowotnym w stanie Nowy Jork i w całym kraju”.

Członek Izby Reprezentantów, Jerry Nadler, powiedział: „Pochwalam dzisiejsze ogłoszenie 500 mln USD na poprawę zdrowia milionów mieszkańców stanu Nowy Jork. Dziewięć wyznaczonych dziś organizacji będzie pełnić rolę wiodących podmiotów w przełomowym programie Social Care Network (SCN). Nowy program SCN zapewni najbardziej zaniedbanym mieszkańcom stanu Nowy Jork dostęp do krytycznych usług społecznych, w tym do mieszkań, programów żywieniowych i nie tylko”.

Członek Izby Reprezentantów, Paul Tonko, powiedział: „Cieszę się, że mogę świętować tę znaczącą inwestycję, która podkreśla nasze zaangażowanie w eliminowanie podstawowych przyczyn różnic zdrowotnych, które każdego dnia wpływają na nasze społeczności. Integrując nasz system opieki zdrowotnej z podstawowymi usługami społecznymi, inwestycja ta wspiera ukierunkowane, kompleksowe podejście do wspierania zdrowszych, bardziej sprawiedliwych społeczności i poprawy dobrobytu mieszkańców stanu Nowy Jork o niskich dochodach w regionie Capital Region i w całym stanie”.

Członek Izby Reprezentantów, Adriano Espaillat, powiedział: „Dziękuję gubernator Hochul za tę ostatnią inicjatywę na rzecz rozszerzenia finansowania usług w celu dalszego poprawy zdrowia i dobrostanu mieszkańców stanu Nowy Jork o niskich dochodach. Fundusze te pomagają zaangażować dziewięć organizacji w całym stanie w dalsze wspieranie rodzin znajdujących się w potrzebie poprzez ułatwianie beneficjentom Medicaid dostępu do posiłków, wsparcia mieszkaniowego, transportu i innych usług socjalnych. Dzisiejsze ogłoszenie potwierdza naszą pracę nad walką z różnicami w zakresie dostępu do opieki zdrowotnej w naszych społecznościach i bazuje na naszych wspólnych wysiłkach na rzecz wspierania najbardziej potrzebujących rodzin w naszych społecznościach, gdy najbardziej potrzebują naszego wsparcia”.

Członek Izby Reprezentantów, Ritchie Torres, powiedział: „Usługi społeczne i dostęp do zasobów opieki zdrowotnej mają kluczowe znaczenie dla codziennego funkcjonowania mieszkańców Bronksu. Znaczące inwestycje poczynione na mocy poprawki Medicaid nr 1115 w ramach Social Care Network pomogą ulepszyć usługi i systemy wsparcia dla niezliczonej liczby mieszkańców o niskich dochodach w całym Bronksie. Szczególnie chciałbym pogratulować Somos Healthcare Providers za otrzymanie wsparcia, które zostanie przeznaczone na pomoc potrzebującym mieszkańcom Bronksu. Te SCN mają zasadnicze znaczenie dla poprawy równości w dostępie do usług ochrony zdrowia dla beneficjentów Medicaid i nie mogę się doczekać współpracy z gubernator w celu dalszego rozszerzania i ulepszania tych programów i usług”.

Członek Izby Reprezentantów, Pat Ryan, powiedział: „Każda rodzina w Hudson Valley zasługuje na kompleksową opiekę zdrowotną i dostęp do wysokiej jakości usług

społecznych. Jestem dumny, że te fundusze federalne usuną bariery w dostępie do opieki, pomagając Hudson Valley Care Coalition zapewnić wszystko, od zakwaterowania, przez wyżywienie, po transport. Dziękuję gubernator Hochul za poparcie tej kluczowej kwestii – będę każdego dnia zabiegać o to, aby obniżyć koszty i zapewnić ulgę rodzinom z Hudson Valley”.

Członek Izby Reprezentantów, Dan Goldman, powiedział: „Poprzez integrację usług socjalnych, takich jak mieszkalnictwo, żywienie i transport z opieką zdrowotną, ta historyczna inwestycja bezpośrednio wyeliminuje nierówności w naszym stanie i zapewni, że wszyscy mieszkańcy stanu Nowy Jork będą mogli dobrze żyć, niezależnie od ich dochodów lub pochodzenia. Dziękuję gubernator Hochul za kreatywne wykorzystanie pomocy federalnej i przewożenie temu nowemu modelowi opieki w celu bardziej kompleksowego wspierania społeczności o niskich dochodach, które od dziesięcioleci cierpią z powodu niedoinwestowania. Chętnie będę kontynuował współpracę z urzędnikami federalnymi, stanowymi i lokalnymi, aby zapewnić, że inwestycje te dotrą do osób, które najbardziej ich potrzebują”.

Członek Izby Reprezentantów, Tim Kennedy, powiedział: „To transformacyjne finansowanie przyspieszy rozwój funkcjonującej w stanie Nowy Jork sieci opieki społecznej Social Care Network, zapewniając kwalifikującym się osobom dostęp do opieki zdrowotnej i usług, których potrzebują, aby się rozwijać. Opieka zdrowotna jest jednym z elementów decydujących o ogólnym stanie zdrowia, dlatego inicjatywa ta zapewnia beneficjentom Medicaid bardziej holistyczne wsparcie w celu zapewnienia pożywnych posiłków, mieszkania i transportu. W moim okręgu nie mogę się doczekać, aż Western New York Integrated Care Collaboration Inc. zapewni bardziej sprawiedliwą i skuteczną opiekę tym, którzy jej najbardziej potrzebują”.

Burmistrz Nowego Jorku, Eric Adams, powiedział: „Tworząc program Social Care Network, w ramach którego zaufani partnerzy społeczni na miejscu świadczą niezbędne usługi, inwestujemy w długoterminową opiekę zdrowotną dla naszych społeczności. Zdrowie i dobrostan mieszkańców stanu Nowy Jork jest priorytetem dla naszej administracji, dlatego uruchomiliśmy „HealthyNYC”, aby wydłużyć średnią długość życia wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork i dlatego ściśle współpracowaliśmy z naszymi partnerami stanowymi, aby bezpośrednio zająć się szkodami dla zdrowia psychicznego spowodowanymi przez firmy działające w branży mediów społecznościowych, szczególnie wśród naszej młodzieży. Wyrażamy uznanie dla gubernator Hochul za jej wysiłki w tym zakresie i z niecierpliwością czekamy na współpracę z podmiotami działającymi w ramach programu Social Care Network w stanie Nowy Jork”.

Burmistrz Albany, Kathy Sheehan, powiedziała: „Jestem wdzięczna gubernator Hochul za zainwestowanie 500 mln USD w przełamanie barier i zapewnienie naszym najbardziej narażonym sąsiadom dostępu do potrzebnych im usług opieki społecznej i zdrowotnej. Miasto Albany – wykorzystując nasze fundusze z ugód opioidowych – i hrabstwo Albany niedawno nawiązały współpracę w celu stworzenia inicjatywy Albany Navigates w zakresie leczenia ulicznego, aby zapewnić zasoby zdrowotne i społeczne

bezpośrednio osobom w kryzysie, a ta nowa sieć opieki społecznej Social Care Network to kolejny sposób, w jaki rząd pracuje nad zwalczaniem wyzwań zdrowotnych i społecznych, które widzimy w naszym mieście, regionie i stanie. Z niecierpliwością czekam na współpracę ze stanem Nowy Jork i naszymi lokalnymi partnerami, aby rozszerzyć zasięg tych bardzo potrzebnych programów”.

Burmistrz Rochester, Malik D. Evans, powiedział: „Nasi najbardziej narażeni mieszkańcy każdego dnia walczą o to, aby uwolnić się od splątanej i przeplatającej się sieci nierówności, która utrwała związek między ubóstwem a gorszymi wynikami w zakresie stanu zdrowia. Doceniam innowacyjność i wizję gubernatora Hochula i Departamentu Zdrowia Stanu Nowy Jork (New York State Department of Health, NYS DOH), które doprowadziły do stworzenia programu Social Care Network. Poprzez konfrontację ze złożonością różnic w zakresie dostępu do usług ochrony zdrowia z kompleksowym podejściem do nierówności społecznych, program ten przyspieszy nasze cele stworzenia bezpiecznego, sprawiedliwego i zamożnego Rochester poprzez wzbudzanie nadziei i zapewnianie możliwości dla wszystkich”.

Burmistrz Utica, Michael P. Galime, powiedział: „Zapewnienie niezbędnego wsparcia ludziom, którzy potrzebują lub są zależni od usług niezbędnych do pomyślnego codziennego życia, jest kluczowym aspektem tego, co mamy nadzieję zobaczyć w naszej społeczności”.

Dyrektor wykonawczy Care Compass, Mark Ropiecki, powiedział: „Care Compass ma ogromny zaszczyt służyć jako wiodący podmiot Social Care Network (SCN) w regionie Southern Tier. Jako były świadczeniodawca usług w ramach DSRIP w regionie Southern Tier, Care Compass od dawna koncentruje się na zwiększaniu dostępu do opieki, poprawie jakości i zmniejszaniu wydatków na opiekę zdrowotną dla beneficjentów Medicaid w lokalnej społeczności. Care Compass ma teraz nadzieję na współpracę z administracją stanową i innymi podmiotami działającymi w ramach programu SCN w celu zwiększenia równości w dostępie do opieki zdrowotnej i zmniejszenia różnic zdrowotnych poprzez zapewnienie członkom społeczności dostępu do tych nowych usług. Region Southern Tier jest liderem w dziedzinie innowacji w opiece zdrowotnej i transformacji systemu opieki zdrowotnej i jest bardzo dobrze przygotowany do kontynuowania tej ważnej pracy w zakresie obsługi beneficjentów Medicaid”.

Dyrektor wykonawcza Forward Leading IPA, Inc., Patty McMahon, powiedziała: „FLIPA jest zaszczycona, że może zwiększyć istotną rolę, jaką organizacje społeczne odgrywają w zdrowych społecznościach i zintegrować ich pracę z istniejącym systemem podstawowej i behawioralnej opieki zdrowotnej. Powszechnie wiadomo, że fizyczna opieka zdrowotna jedynie w około 20% wpływa na ogólny stan zdrowia i dobrostanu. Jest to okazja do uznania tego faktu i zmiany życia uprawnionych beneficjentów Medicaid poprzez systematyczne zaspokajanie ich potrzeb w zakresie opieki zdrowotnej”.

Wiceprzewodnicząca Rady ds. Zdrowia i Opieki Społecznej na Long Island (HWCLI), Lori Andrade, powiedziała: „HWCLI ma zaszczyt zostać wybranym jako podmiot wiodący dla Health Equity Alliance of Long Island (HEALI), sieci opieki społecznej na Long Island. Sieć HEALI składająca się z organizacji społecznych, podmiotów opieki zdrowotnej, federalnie kwalifikowanych ośrodków zdrowia i partnerów społecznych współpracuje od 2017 r. w celu integracji opieki społecznej, opieki zdrowotnej i behawioralnej opieki zdrowotnej. Zależy nam na byciu pionierami w tej rzadkiej i wyjątkowej inicjatywie będącej okazją do zmiany sposobu, w jaki myślimy o zdrowiu, dobrostanie i opiece. Dziękujemy gubernator Hochul i komisarzowi Bassiri za tę jedyną w swoim rodzaju okazję do zrewolucjonizowania sposobu, w jaki zaspokajamy potrzeby osób i rodzin na całej wyspie. Z beneficjentami Medicaid będącymi w centrum tego modelu opieki, więcej mieszkańców Long Island będzie miało dostęp do opieki, a także będzie cieszyć się lepszym stanem zdrowia i dobrostanem”.

Przedstawicielka Healthy Alliance Foundation, Inc., Erica Coletti, powiedziała: „Wraz z naszymi partnerami zbudowaliśmy zróżnicowaną i proaktywną sieć skupioną wokół członków społeczności, pomagając do tej pory ponad 275 000 osób. To ogólnostanowe zobowiązanie do przededefiniowania sposobu świadczenia opieki jeszcze bardziej potwierdza pracę, którą wykonaliśmy w ciągu ostatniej dekady, i jesteśmy zaszczytzeni – i przygotowani – aby być częścią tego monumentalnego kolejnego kroku, aby zapewnić większej liczbie mieszkańców stanu Nowy Jork taką samą szansę na utrzymanie dobrego stanu zdrowia”.

Dyrektor generalna Hudson Valley Care Coalition, Amie Parikh, powiedziała: „Hudson Valley Care Coalition jest zaszczycona że została wybrana jako podmiot w ramach programu Social Care Network w Hudson Valley. Nasza sieć zrzesza ponad 150 organizacji, w tym organizacji społecznych, szpitali, federalnie kwalifikowanych ośrodków zdrowia, władz hrabstw i agencji zdrowia behawioralnego, a także ma szlachetny cel „zapewnienia zdrowia i dobrostanu dla WSZYSTKICH”. Jesteśmy gotowi, aby inauguracyjna sieć opieki społecznej Social Care Network w Hudson Valley stała się rzeczywistością i podstawą ekosystemu opieki zdrowotnej, który bazuje na podejściu holistycznym. Nasza sieć jest zaangażowana w poprawę dostępu, równości w dostępie do opieki zdrowotnej i wyników w zakresie zdrowia, co ma znaczenie dla 720 000 beneficjentów Medicaid w hrabstwach Dutchess, Orange, Putnam, Rockland, Sullivan, Ulster i Westchester”.

Wiceprezes wykonawczy i dyrektor ds. strategii Public Health Solutions, Zachariah Hennessey, powiedział: „Każdego roku setki tysięcy mieszkańców stanu Nowy Jork unika opieki zdrowotnej z powodu konieczności troszczenia się o stan swojego portfela, mieszkanie, jedzenie, transport i inne niezaspokojone potrzeby. Kontaktują się z podmiotami opieki zdrowotnej tylko wtedy, gdy są w kryzysie, i gdy istnieje ryzyko skrócenia długości ich życia. Dzięki przyjętej w stanie Nowy Jork reformie dostępu do systemu opieki zdrowotnej mamy jedyną w swoim rodzaju okazję, aby zmienić to podejście i zapewnić beneficjentom Medicaid środki, których potrzebują na czas, aby osiągnąć optymalny stan zdrowia dla siebie i swoich rodzin. Ta duża inwestycja rozszerzy WholeYouNYC, naszą skoordynowaną, opartą na technologii sieć

organizacji społecznych, która zapewnia krytyczne zasoby w Queens, Brooklynie i na Manhattanie, aby zapewnić nowojorczykom łatwiejszy dostęp do usług, których potrzebują”.

Dyrektor wykonawczy Staten Island Performing Provider System (SI PPS), dr Joseph Conte, powiedział: „Staten Island PPS ma zaszczyt zostać wyróżnionym przez gubernator Hochul za słuzenie mieszkańcom Staten Island jako główny podmiot w ramach programu Social Care Network. Przeciwdziałanie nierównościom w zakresie dostępu do opieki zdrowotnej oznacza zajęcie się faktem, że kod pocztowy danej osoby jest bardziej predykcyjny dla jej oczekiwanej długości życia niż jej stan zdrowia, co wymaga zmiany paradygmatu. Ta zmiana podkreśla rolę SCN i organizacji społecznych w unikalnym modelu opieki, który wykorzystuje innowacje i wspólne wysiłki systemów opieki zdrowotnej, ośrodki zdrowia zakwalifikowane na podstawie przepisów federalnych (Federally Qualified Health Centers, FQHC), opiekunów, placówki opieki zarządzanej i partnerów technologicznych. SI PPS jest zaangażowany we współpracę z DOH i 8 innymi sieciami SCN w celu poprawy wyników zdrowotnych wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork, zwłaszcza tych, którzy cierpią z powodu różnic w zakresie dostępu do opieki zdrowotnej”.

Dyrektor operacyjna SOMOS Healthcare Providers, Lidia Virgil, powiedziała: „SOMOS od wielu lat jest pionierem w dziedzinie opieki społecznej w społecznościach defaworyzowanych. Jako największa sieć lekarzy kierowana przez mniejszości w stanie Nowy Jork, pracujemy na styku opieki zdrowotnej i opieki społecznej. SOMOS z dumą łączy siły z administracją stanu Nowy Jork, aby zmienić życie mieszkańców Bronksu. Każda osoba, która ma co jeść, może dostać się do lekarza, posiada miejsce do mieszkania, znajduje szacunek i sprawiedliwość w naszym społeczeństwie. Jesteśmy zdrowsi, gdy wszyscy mamy dostęp do tego, co leży u podstaw amerykańskiego snu. Sieć opieki społecznej SOMOS będzie miała transformacyjny i historyczny wpływ”.

Dyrektor wykonawcza Western New York Integrated Care Collaborative, Inc., Nikki Kmicinski, powiedziała: „Jesteśmy zaszczytzeni i podekscytowani, że zostaliśmy wybrani na lidera SCN w regionie Western New York. To jest naprawdę coś innego. To nie jest coś standardowego. Jest to przełomowe rozwiązanie dla naszych organizacji członkowskich, które wzrosły o 65% w ciągu ostatnich 18 miesięcy, umożliwiając im skupienie jeszcze większej ilości zasobów i wysiłków na świadczeniu usług w całej naszej społeczności. Jest to również potwierdzenie naszej dotychczasowej pracy nad poprawą wydajności naszych członków, eliminacją kosztownych zwolnień z pracy i generowaniem danych, które pokazują, że w prawdziwy i namacalny sposób zmieniamy życie ludzi. Nasz region jest znany z dobrych sąsiadów. Naszym celem jest wykazywanie się tym samym podejściem poprzez uczciwe, odpowiedzialne i oparte na współpracy zarządzanie tymi funduszami”.

Podmioty wiodące SCN będą zapewniać beneficjentom Medicaid dostęp do kluczowego wsparcia poprzez zawieranie umów z dostawcami usług społecznych, aby pomóc ludziom w zrozumieniu i dostępie do usług. Każdy podmiot wiodący SCN będzie wyznaczonym świadczeniodawcą Medicaid i będzie koordynował świadczenie usług, w

tym w zakresie zakwaterowania, transportu, wyżywienia i zarządzania opieką w swoim regionie. Beneficjenci Medicaid, którzy potrzebują pomocy w zakresie niezaspokojonych potrzeb społecznych związanych ze zdrowiem, uzyskają dostęp do zasobów takich jak zakwaterowanie, odżywianie, transport i zarządzanie opieką.

SCN będą podstawowym mechanizmem poprawy równości w dostępie do opieki zdrowotnej dla beneficjentów Medicaid i zwiększenia współpracy między dostawcami usług społecznych i innymi partnerami w systemie opieki zdrowotnej, analizowania potrzeb beneficjentów i zapewnienia im terminowego kierowania w celu skorzystania z kluczowych usług.

Więcej informacji na temat SCN można znaleźć [tutaj](#).

Więcej informacji na temat poprawki w sprawie reformy dostępu do systemu opieki zdrowotnej (New York Health Equity Reform, NYHER) można znaleźć w zakładce MRT 1115 Waiver Amendments [tutaj](#).

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: ny.gov/signup | Wyślij SMS o treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)